אכן, ביהמ"ש קמא נהג לפניו משורת הדיון כאשר בחר לדחות את הדיון הראשון ומכיוון שמדובר בתיק ישן נושן, לא ניתן היה לאתר באם קיים אישור זימון למועד הנדחה. כך או כך יוצא שהנאשם זומן כדין לדיון הראשון ולכן אין כל סיבה לבטל את פסק הדין.

9. בהקשר לטענת ההתיישנות, הפנה ב"כ המערער לפרק הזמן שחלף מאז ניתן גזר הדין בעניינינו וכן הפנה לס' 10 לחוק סדר הדין הפלילי [נ"מ] תשמ"ב - 1982 (להלן: **חסד"פ**), הקובע כי בעבירות עוון, כבעניינינו, העונש מתיישן כעבור 10 שנים.

10. ואולם, טענת ההתיישנות אינה כה פשוטה כפי שניסה המערער להציגה. ראשית, משום שס' 42 לפקודת התעבורה קובע הסדר מיוחד ולפיו הפסילה מתחילה ביום מתן גזר הדין וכן קובע כי בחישוב תקופת הפסילה לא תבוא במניין התקופה שחלפה עד מסירת הרישיון; ושנית, משום שס' 10 לחסד"פ, עליו מסתמך המערער, קובע כי הוא יחול על עונש שלא התחיל ביצועו או שנפסק ביצועו.

המקום הטבעי הוא כאמור רשות הרישוי, זהו הגורם המקצועי שאצלו מצוי כל החומר הצריך לעניין, גם מומחיות, גם ניסיון. אמור מעתה, כי הסמכות נתונה לרשות הרישוי, וכי נגד החלטתה

ניתן להגיש עתירה לבית המשפט לעניינים מנהליים, באשר הוא מוסמך לפי ס' 14 (א) לתוספת הראשונה לחוק בתי המשפט לעניינים מנהליים, התש"ס - 2000, לדון ב"החלטה של רשות לפי פקודת התעבורה, לרבות החלטה בענייני רישוי . . . של נהגים".

עוד אפנה בהקשר זה לאמור ברע"פ 7231/14 **גולדמן נ' מ"י**, 3.11.14; ורע"פ 6518/08 **אלין נ' מ"י**, 20.8.08, שם נקבע כי ההליך הנכון בהקשר זה הינו תביעה לסעד הצהרתי בבית המשפט האזרחי.

ניתן אמנם להרהר באם לאחר הלכת ג'אבר המסלול הנכון הינו עדיין פניה במסלול האזרחי או שמא יש כיום לפנות במסלול המנהלי. כך או כך, לא ניתן להעלות את טענת ההתיישנות בפני בית המשפט לתעבורה.

12. סוף דבר, הערעור נדחה.

13. המזכירות תשלח עותק מפסק הדין לצדדים.

ניתן היום, כ"ח טבת תשע"ז, 26 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.